

Položkový rozpočet

S:	2. Etapa
O:	ZUŠ Pavla Kalety, Sokola Tůmy 105/10, Český Těšín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				39 709,31
1	784191201R00	Penetrace hloubková Místnosti č. 21, 22, 28, 29	m2	65,00000	30,30	1 969,50
2	601031113R00	Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy Místnosti č. 28	m2	11,97000	513,00	6 140,61
3	601011112RT5	Omítka na stropěch/podhledech jádrová Místnosti č. 28	m2	11,97000	700,00	8 379,00
4	601011141R00	Omítka na stropěch/podhledech štuková Místnosti č. 21, 22, 28, 29	m2	25,00000	241,00	6 025,00
5	602011112RT5	Omítka na stěnách jádrová Místnosti č. 28	m2	17,36000	570,00	9 895,20
6	602011141RT1	Omítka na stěnách štuková Místnosti č. 21, 22, 28, 29	m2	40,00000	182,50	7 300,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 624,00
7	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu Místnosti č. 28, 29	m3	2,40000	4 010,00	9 624,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 627,29
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m Místnosti č. 11, 21, 22, 28, 29	m2	23,11000	243,50	5 627,29
9	94X1	Lešení, oprava střechy	soubor	0,00000	30 000,00	0,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				4 656,67
10	952901114R00	Vyčištění budov Místnosti č. 11, 21, 22, 28, 29	m2	23,11000	201,50	4 656,67
Díl:	97	Likvidace odpadu				0,00
11	979X1	Likvidace stavebního odpadu	soubor	0,00000	20 000,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 656,40
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	3,30000	1 108,00	3 656,40
Díl:	762	Konstrukce tesařské				4 410,00
13	762521104RT2	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva Místnosti č. 28, 29	m2	15,00000	294,00	4 410,00
Díl:	763	Dřevostavby				10 336,00
14	763614231RW6	Montáž podlahy z desek, šroubov., vč. dodávky desky OSB Místnosti č. 28, 29	m2	17,00000	608,00	10 336,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské - oprava střechy				27 850,00
15	1	Demontáž stávající krytiny	m2	0,00000	600,00	0,00
16	2	Demontáž záklopu	m2	0,00000	240,00	0,00
17	3	Demontáž poškozených krovů	kus	0,00000	3 000,00	0,00
18	4	Demontáž oplechování stěn	m	0,00000	600,00	0,00
19	5	Demontáž hřebene střechy	m	0,00000	600,00	0,00
20	6	Demontáž okapového plechu	m	0,00000	600,00	0,00
21	7	Demontáž okapů	m	0,00000	600,00	0,00
22	8	Demontáž okapového háku	kus	0,00000	360,00	0,00
23	9	Demontáž pozednice	kus	0,00000	1 200,00	0,00
24	10	Montáž pozednice	kus	0,00000	4 529,00	0,00
25	11	Montáž krovů	kus	0,00000	4 788,00	0,00
26	12	Montáž záklopu	m2	0,00000	487,20	0,00
27	13	Montáž střešní fólie	m2	0,00000	525,00	0,00
28	14	Montáž krytiny	m2	0,00000	1 200,00	0,00

29	15	Montáž hřebene střechy	m	0,00000	1 185,00	0,00
30	16	Montáž oplechování zdi	m	0,00000	1 340,00	0,00
31	17	Montáž okapního plechu	m	0,00000	1 290,00	0,00
32	18	Montáž okapního háku	kus	0,00000	620,00	0,00
33	19	Montáž okapu	m	0,00000	1 286,00	0,00
34	20	Demontáž, zpětná montáž klimatizace	soubor	1,00000	27 850,00	27 850,00
		Bude upřesněno				
35	21	Přesun hmot, manipulace	soubor	0,00000	35 600,00	0,00
36	22	Impregnace	soubor	0,00000	21 600,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				589,00
37	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	172,50	345,00
		Místnosti č. 21, 22, 28, 29				
38	61187396R	Prah bukový	kus	2,00000	122,00	244,00
		Místnosti č. 21, 22, 28, 29				
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				68 335,20
39	775510010RAC	Podlahy vlysové lepené do tmele	m2	18,00000	2 560,00	46 080,00
		Místnosti č. 28, 29				
40	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé + střední + jemné	m2	18,00000	312,00	5 616,00
		Místnosti č. 28, 29				
41	775599144R00	Lak dřevěných podlah, přebroušení	m2	18,00000	711,00	12 798,00
		Místnosti č. 28, 29				
42	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	18,00000	143,00	2 574,00
		Místnosti č. 28, 29				
43	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm	m2	18,00000	70,40	1 267,20
		Místnosti č. 28, 29				
Díl:	776	Podlahy povlakové				42 790,42
44	77658311.RTX	Nalepení podložky pod koberec, pouze nalepení	m2	23,11000	109,90	2 539,79
		Místnosti č. 21, 22, 28, 29				
45	1	Podložka pod koberec, Proflooring Floorwise Lift, vč.průřezu	m2	28,00000	235,95	6 606,60
		Místnosti č. 21, 22, 28, 29				
46	776570020RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, pouze položení, koberec ve specifikaci	m2	23,11000	377,50	8 724,03
		Místnosti č. 21, 22, 28, 29				
47	697410983RX	Koberec, vč.průřezu	m2	28,00000	890,00	24 920,00
		Místnosti č. 21, 22, 28, 29				
Díl:	784	Malby				13 293,41
48	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	0,00000	9,20	0,00
		Místnosti č. 11, 12				
49	784452911R00	Lokální oprava omítek před malbami, tmelení, ohrus, akrylování	m2	15,00000	82,30	1 234,50
		Místnosti č. 11, 21, 22, 28, 29				
50	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková	m2	111,76000	30,30	3 386,33
		Místnosti č. 11, 21, 22, 28, 29				
51	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	111,76000	77,60	8 672,58
		Místnosti č. 11, 21, 22, 28, 29				
52	784496912R00	Oprava, izolování nátěrem	m2	0,00000	72,50	0,00
		Místnosti č. 11, 21, 22, 28, 29				
Díl:	ON	Ostatní náklady				27 540,00
53	90SAN0001	Dopravní náklady, osobní automobil	km	270,00000	18,00	4 860,00
54	90SAN0002	Dopravní náklady, dodávkový automobil	km	810,00000	28,00	22 680,00
55	90SAN0002	Dopravní náklady - střecha	soubor	0,00000	19 500,00	0,00